様式3

うずラッキー着ぐるみ 使用実績報告書

年　　　月　　　日

豊橋市長　様
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
電　　　話

次のとおり使用しましたので、報告します。
	行事名

	行事内容

	使用場所

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	使用時間
	[bookmark: _GoBack]

	確認項目
	[image: うずラッキー]本体の汚れ　□あり　□なし
本体の破損　□あり　□なし
送風ユニットの異音、異臭　□あり　□なし
使用時に異常が認められた箇所　□あり　□なし
※汚れ、破損は右図へ示し、詳細を記載ください。

image1.jpeg